
 

ケース別 商業登記添付書面 

－必要となる書類と実務のポイント－ 

―お詫びと訂正― 

 

本書に誤りがございました。ここに謹んでお詫び申し上げます。 

お手数をお掛けいたしますが、下記のとおりご訂正のうえ、ご利用

賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

21頁 最終行～22頁 1行目（下線部分） 

誤 正 

なお、決定書は、取締役会議

事録に準ずるものとして、取締

役の記名又は署名押印が必要

だと解され… 

なお、決定書は、取締役会議

事録に準ずるものとして、取締

役の署名又は記名押印が必要

だと解され… 

 

2025年 7月 

新日本法規出版株式会社 


